
Anexa 13Comuna Ciocarlia

CIOCARLIA IALOMITA

0243/256981

CONTUL DE EXECUTIE 2A: ADMINISTRATIA LOCALA - FINANTARE INTEGRALA DIN BUGET - CHELTUIELI

la data de 31.03.2017
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Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale

aprobate la

finele perioadei

de raportare

Trimestriale

cumulate

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati efectuate Angajamente

legale de platit

Cheltuieli

efective

 TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE + DEZVOLTARE    0  1.677.000  256.000  181.748  181.748  181.748  0  211.338 

 TOTAL CHELTUIELI    0  1.677.000  256.000  181.748  181.748  181.748  0  211.338 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  527.000  130.000  93.513  93.513  93.513  0  116.198 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  522.000  130.000  93.513  93.513  93.513  0  116.198 

 Autoritati executive si legislative  51.02.01  0  522.000  130.000  93.513  93.513  93.513  0  116.198 

 Autoritati executive  51.02.01.03  0  522.000  130.000  93.513  93.513  93.513  0  116.198 

 Alte servicii publice generale  54.02  0  5.000  0  0  0  0  0  0 

 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale  54.02.05  0  5.000  0  0  0  0  0  0 

 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA  59.02  0  5.000  2.000  104  104  104  0  303 

 Ordine publica si siguranta nationala  61.02  0  5.000  2.000  104  104  104  0  303 

 Protectie civila si protectie contra incendiilor (protectie civila  61.02.05  0  5.000  2.000  104  104  104  0  303 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  64.02  0  333.000  82.000  62.629  62.629  62.629  0  66.781 

 Invatamant  65.02  0  11.000  4.000  3.010  3.010  3.010  0  3.010 

 Invatamant prescolar si primar  65.02.03  0  9.000  3.000  2.260  2.260  2.260  0  2.260 

 Invatamant primar  65.02.03.02  0  9.000  3.000  2.260  2.260  2.260  0  2.260 

 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului  65.02.50  0  2.000  1.000  750  750  750  0  750 

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  75.000  12.000  6.206  6.206  6.206  0  7.615 

 Servicii culturale  67.02.03  0  45.000  11.000  5.856  5.856  5.856  0  6.197 

 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale  67.02.03.02  0  33.000  9.000  5.825  5.825  5.825  0  6.166 

 Camine culturale  67.02.03.07  0  2.000  2.000  31  31  31  0  31 

 Alte servicii culturale  67.02.03.30  0  10.000  0  0  0  0  0  0 

 Servicii recreative si sportive  67.02.05  0  28.000  1.000  350  350  350  0  579 

 Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive  67.02.05.03  0  28.000  1.000  350  350  350  0  579 

 Servicii religioase  67.02.06  0  2.000  0  0  0  0  0  839 

 Asigurari si asistenta sociala  68.02  0  247.000  66.000  53.413  53.413  53.413  0  56.156 

 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati  68.02.05  0  230.000  64.000  52.569  52.569  52.569  0  55.312 
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Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de
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Credite bugetare

Anuale
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Angajamente

bugetare
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legale de platit
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efective

 Asistenta sociala in caz de invaliditate  68.02.05.02  0  230.000  64.000  52.569  52.569  52.569  0  55.312 

 Prevenirea excluderii sociale  68.02.15  0  17.000  2.000  844  844  844  0  844 

 Ajutor social  68.02.15.01  0  17.000  2.000  844  844  844  0  844 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,  69.02  0  126.000  19.000  12.338  12.338  12.338  0  13.577 

 Locuinte, servicii si dezvoltare publica  70.02  0  65.000  15.000  11.438  11.438  11.438  0  12.677 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  35.000  15.000  11.438  11.438  11.438  0  11.719 

 Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii  70.02.50  0  30.000  0  0  0  0  0  958 

 Protectia mediului  74.02  0  61.000  4.000  900  900  900  0  900 

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  61.000  4.000  900  900  900  0  900 

 Salubritate  74.02.05.01  0  61.000  4.000  900  900  900  0  900 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  686.000  23.000  13.164  13.164  13.164  0  14.479 

 Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare  83.02  0  4.000  4.000  3.168  3.168  3.168  0  1.584 

 Agricultura  83.02.03  0  4.000  4.000  3.168  3.168  3.168  0  1.584 

 Alte cheltuieli in domeniul agriculturii  83.02.03.30  0  4.000  4.000  3.168  3.168  3.168  0  1.584 

 Transporturi  84.02  0  682.000  19.000  9.996  9.996  9.996  0  12.895 

 Transport rutier  84.02.03  0  682.000  19.000  9.996  9.996  9.996  0  12.895 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  11.000  2.000  0  0  0  0  2.199 

 Strazi  84.02.03.03  0  671.000  17.000  9.996  9.996  9.996  0  10.696 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  63.000  0  0  0  180.450  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  180.450  0  0 

 Deficit  99.02  0  63.000  0  0  0  0  0  0 

 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE    0  958.000  256.000  181.748  181.748  181.748  0  205.370 

 TOTAL CHELTUIELI    0  958.000  256.000  181.748  181.748  181.748  0  205.370 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  527.000  130.000  93.513  93.513  93.513  0  114.536 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  522.000  130.000  93.513  93.513  93.513  0  114.536 

 Autoritati executive si legislative  51.02.01  0  522.000  130.000  93.513  93.513  93.513  0  114.536 

 Autoritati executive  51.02.01.03  0  522.000  130.000  93.513  93.513  93.513  0  114.536 

 Alte servicii publice generale  54.02  0  5.000  0  0  0  0  0  0 

 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale  54.02.05  0  5.000  0  0  0  0  0  0 

 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA  59.02  0  5.000  2.000  104  104  104  0  79 

 Ordine publica si siguranta nationala  61.02  0  5.000  2.000  104  104  104  0  79 

 Protectie civila si protectie contra incendiilor (protectie civila  61.02.05  0  5.000  2.000  104  104  104  0  79 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  64.02  0  318.000  82.000  62.629  62.629  62.629  0  65.713 
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 Invatamant  65.02  0  11.000  4.000  3.010  3.010  3.010  0  3.010 

 Invatamant prescolar si primar  65.02.03  0  9.000  3.000  2.260  2.260  2.260  0  2.260 

 Invatamant primar  65.02.03.02  0  9.000  3.000  2.260  2.260  2.260  0  2.260 

 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului  65.02.50  0  2.000  1.000  750  750  750  0  750 

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  60.000  12.000  6.206  6.206  6.206  0  6.547 

 Servicii culturale  67.02.03  0  45.000  11.000  5.856  5.856  5.856  0  6.197 

 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale  67.02.03.02  0  33.000  9.000  5.825  5.825  5.825  0  6.166 

 Camine culturale  67.02.03.07  0  2.000  2.000  31  31  31  0  31 

 Alte servicii culturale  67.02.03.30  0  10.000  0  0  0  0  0  0 

 Servicii recreative si sportive  67.02.05  0  13.000  1.000  350  350  350  0  350 

 Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive  67.02.05.03  0  13.000  1.000  350  350  350  0  350 

 Servicii religioase  67.02.06  0  2.000  0  0  0  0  0  0 

 Asigurari si asistenta sociala  68.02  0  247.000  66.000  53.413  53.413  53.413  0  56.156 

 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati  68.02.05  0  230.000  64.000  52.569  52.569  52.569  0  55.312 

 Asistenta sociala in caz de invaliditate  68.02.05.02  0  230.000  64.000  52.569  52.569  52.569  0  55.312 

 Prevenirea excluderii sociale  68.02.15  0  17.000  2.000  844  844  844  0  844 

 Ajutor social  68.02.15.01  0  17.000  2.000  844  844  844  0  844 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,  69.02  0  66.000  19.000  12.338  12.338  12.338  0  12.338 

 Locuinte, servicii si dezvoltare publica  70.02  0  35.000  15.000  11.438  11.438  11.438  0  11.438 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  35.000  15.000  11.438  11.438  11.438  0  11.438 

 Protectia mediului  74.02  0  31.000  4.000  900  900  900  0  900 

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  31.000  4.000  900  900  900  0  900 

 Salubritate  74.02.05.01  0  31.000  4.000  900  900  900  0  900 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  42.000  23.000  13.164  13.164  13.164  0  12.704 

 Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare  83.02  0  4.000  4.000  3.168  3.168  3.168  0  1.584 

 Agricultura  83.02.03  0  4.000  4.000  3.168  3.168  3.168  0  1.584 

 Alte cheltuieli in domeniul agriculturii  83.02.03.30  0  4.000  4.000  3.168  3.168  3.168  0  1.584 

 Transporturi  84.02  0  38.000  19.000  9.996  9.996  9.996  0  11.120 

 Transport rutier  84.02.03  0  38.000  19.000  9.996  9.996  9.996  0  11.120 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  7.000  2.000  0  0  0  0  1.124 

 Strazi  84.02.03.03  0  31.000  17.000  9.996  9.996  9.996  0  9.996 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  63.000  0  0  0  180.450  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  180.450  0  0 
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 Deficit  99.02  0  63.000  0  0  0  0  0  0 

 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE    0  719.000  0  0  0  0  0  5.968 

 TOTAL CHELTUIELI    0  719.000  0  0  0  0  0  5.968 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  0  0  0  0  0  0  1.662 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  0  0  0  0  0  0  1.662 

 Autoritati executive si legislative  51.02.01  0  0  0  0  0  0  0  1.662 

 Autoritati executive  51.02.01.03  0  0  0  0  0  0  0  1.662 

 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA  59.02  0  0  0  0  0  0  0  224 

 Ordine publica si siguranta nationala  61.02  0  0  0  0  0  0  0  224 

 Protectie civila si protectie contra incendiilor (protectie civila  61.02.05  0  0  0  0  0  0  0  224 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  64.02  0  15.000  0  0  0  0  0  1.068 

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  15.000  0  0  0  0  0  1.068 

 Servicii recreative si sportive  67.02.05  0  15.000  0  0  0  0  0  229 

 Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive  67.02.05.03  0  15.000  0  0  0  0  0  229 

 Servicii religioase  67.02.06  0  0  0  0  0  0  0  839 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,  69.02  0  60.000  0  0  0  0  0  1.239 

 Locuinte, servicii si dezvoltare publica  70.02  0  30.000  0  0  0  0  0  1.239 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  0  0  0  0  0  0  281 

 Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii  70.02.50  0  30.000  0  0  0  0  0  958 

 Protectia mediului  74.02  0  30.000  0  0  0  0  0  0 

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  30.000  0  0  0  0  0  0 

 Salubritate  74.02.05.01  0  30.000  0  0  0  0  0  0 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  644.000  0  0  0  0  0  1.775 

 Transporturi  84.02  0  644.000  0  0  0  0  0  1.775 

 Transport rutier  84.02.03  0  644.000  0  0  0  0  0  1.775 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  4.000  0  0  0  0  0  1.075 

 Strazi  84.02.03.03  0  640.000  0  0  0  0  0  700 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  63.000  0  0  0  180.450  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  180.450  0  0 

 Deficit  99.02  0  63.000  0  0  0  0  0  0 



Primar,

DRAGOMIR RADUCANU
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Contabil,

BARBULESCU GHEORGHE

   

. . . . . . . . . . .


